Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа № 6»

П Р И К А З  № 3-  /  t
/

« О приеме на обучение
по дополнительным
общеразвивающим программам
на 2016-2017уч. год» от 01 июля 2016 года

Согласно Правилам приема на обучение по дополнительным общеразвивающим
программам в области физической культуры и спорта (по виду спорта плавание) в
МБУ ДО «ДЮСШ № 6», с целью организации приема обучающихся, поступающих на
обучение в 2016-2017 уч. году

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить сроки, время и место приема документов на обучение по
дополнительным общеразвивающим программам в спортивно-оздоровительные
группы по виду спорта плавание:
- 1,2,3,5,6,7 сентября 2016 г. с 08.00 до 15.00, г. Курск, ул. Мыльникова, 8А, бассейн
«ВОДОЛЕЙ»;
-1,2,3,5,6,7 сентября 2016 г. с 08.00 до 15.00, г г. Курск, Магистральный пр-д 22В с Лит
А1 бассейн «ОЛИМП»;
- 1,2,3,5,6,7 сентября 2016 г. с 08.00 до 15.00, г. Курск, ул. Серегина, 12, бассейн
«ДЕЛЬФИН»;
-1,2,3,5,6,7 сентября 2016г. с 08.00 до 15.00, г. Курск, ул. Заводская, 81 бассейн
«СТАРТ».

2. Заместителю директора по УВР Беседину Д. Г., настоящий приказ разместить
на бумажном носителе на информационных стендах на указанных в п. 1 объектах, и на
официальном сайте МБУ ДО «ДЮСШ № 6».

3. Конзррбль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.В. Коновалов